
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 009/2022 -
LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS DE MATO GROSSO - FAPEMAT-PRO-2022/01224.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Secretaria de Estado de ciência, Tecnologia e Inovação de Mato Grosso - SECITECI. CONCESSIONÁRIO (A): Vinícius
Camargo Caetano. OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Rede Institucional de
Laboratórios Multiusuários das Escolas Técnicas Estaduais do Estado de Mato Grosso - RIEMTE”. DURAÇÃO: 24 (vinte e
quatro) meses. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2595.0600.4490.2000 e
2595.9900.3390.2000. FONTE: 192. VALOR DO AUXÍLIO: R$ 1.638.366,64 (Hum milhão e seiscentos e trinta oito mil e
trezentos e sessenta seis reais e sessenta quatro centavos). ASSINAM: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em
Exercício da FAPEMAT (Portaria Nº 021/2022), Maurício Munhoz Ferraz - presidente SECITECI e Vinícius Camargo
Caetano - Concessionário (a).

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 009/2022 -
LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS DE MATO GROSSO - FAPEMAT-PRO-2022/01163.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT. CONCESSIONÁRIO (A): Rodrigo Bruno Zanin. OBJETO: Auxílio
financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Laboratório de Informação Espacial - Spinlab”. DURAÇÃO: 24
(vinte e quatro) meses. DATA DA ASSINATURA: 06/10/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2595.0600.4490.2000 e
2595.9900.3390.2000. FONTE: 192. VALOR DO AUXÍLIO: R$ 2.846.475,00 (Dois milhões e oitocentos e quarenta seis mil
e quatrocentos e setenta cinco reais). ASSINAM: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em Exercício da FAPEMAT
(Portaria Nº 021/2022), Rodrigo Bruno Zanin - Reitor da UNEMAT e Rodrigo Bruno Zanin - Concessionário (a).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a889abfe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




